
本社移転のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社を新大手町ビルヂング (現：東京都千代田区大手町二丁目) から、

JP タワー (東京都千代田区丸の内二丁目) へ移転することといたしました。 

これを機に、より一層皆様のご期待に添えますよう倍旧の努力を重ねて参る所存でございま

す。今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

なお、誠に勝手ではございますが、 祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで

辞退申し上げます。 

謹白 
 
  2023 年 10 月吉日 

 
                             

代表取締役
取締役社長  阿 賀 英 司 

                           
 

記 
 

1．移転対象 本社全部門 
 

2．移転先住所 〒100-7010 
          東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 2 号 

JP タワー10 階 
  

3．連絡先 
 （代 表） 

電話番号 03-6366-1920  FAX 番号 03-4212-9664 
 

 （農業化学品事業部普及部 農薬製品に関するお問合せ） 
  電話番号 03-4212-9655 
               
 
4．業務開始日  2023 年 11 月 27 日 (月) 

以 上 

 

 


